AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

Estado de Rondônia
MunicIpio de Ji-Paraná

Gabinete do Prefeito

LEI No 1678  17 DE OUTUBRO DE 2007
. N2LC

Fl.

mcliii nas Diretrizes Orçarnentárias, Lei n 0  1651,

de 12 de jul/io de 2007, a A(ão Governamental

"Execuçdo de Convênio corn a Poilcia Militar", e

dá otitras pro vidéncias.

0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no uso de suas atribuicoes legais.

FAZ SABER que a Cârnara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica inclulda nas Diretrizes Orcarnentárias/2008 do MunicIpio de ii-Paraná.

Lei 1651/2007, a Acao (iovernarnental Execuçäo de Convênio corn a Poilcia Militar".

Art. 20.  A Acão de 'Execuço de Convênio corn a Poilcia Militar", tern por objetivo o

desenvolvimento do Prograrna Educaçao. Inforrnacao c Fiscalizaçao do Trânsito Urbano.

Parágrafo Unico. 0 desenvolvirnento da acão governarnental proposta na presente Lei,

is 	será custeada no exercIcio de 2008, corn recursos próprios. conforme consta do anexo a presente

Lei.

Art. 3°. Fica fazendo parte integrante da presente Lei, corno se nela estivesse transcrito,

o anexo. corn detalharnento da Acão Governarnental "Execucao de Convênio corn a Policia

Militar".

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua puhlicacao.

i6GIupa, aos 17 dias do més de

bro de 2007.

)SE DE ABREU BIANCO
Prefeito Municipal

Avcnida 02 de Abril,1701-Bairro Urupá - Ji-Paranã RondôiiiaCaixa Postal 268- CEP 78.961-904

MA(.
 Fone: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ii-parana.ro.gov.br 	email: gabineteg~i  ii-parana.ro.gov.br

S

Estado de Rondônia
,' PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANA

Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2008 	Jj Paranã)
Metas da Administraçao Municipal Governo da Reconstrução

Programa FinalIstico

Funçâo: 	06. Seguranca

Proc.N.
Subfunçao: 	181. Policiamento

Fl. N2LCL
I. Programa 	1024 	Programa Educacao, lnformacao e Fiscallzacao do Trânsito Urbano

Funcional Programâtica 	15. 453. 	1024

Dados Financeiros

Codigos 	 Acao
Tipo

Produto Bern ou 	Unidade de
Meta Flsica

Servlcos 	Medida
Descrlcao das AçOes

2114 Execuço do Convénlo corn a Poticia Mllitar Material de

I Consurno,
- 	 -

\dquirur equipamentos para dar suporte as acoes do Programa Educação, lnfor9acao
Ativldade Servicos Un 50

Fiscalizacâo do Trânsito Urbano, conforme termo de Convènio 	.
e

Equipamentos

/2